
Università degli Studi di Salerno	

Unità organizzativa: Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico -  Distretto 6
Responsabile del  Procedimento: dott.ssa Anna Maria Della Valle  (tel. 089.969302 --  e-mail: adellavalle@unisa.it )
Responsabile dell’istruttoria: dott. Gaetano Amendola (tel.089.969194- email: gamendola@unisa.it )

DIPARTIMENTO DI FARMACIA - DIFARMA
Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e
Trasferimento Tecnologico - Distretto 6

IL DIRETTORE

        VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Salerno;

        VISTO il Regolamento di Ateneo per l’attivazione di borse di studio per attività di ricerca;

        VISTO il Decreto Rep. n. 304/2022 Prot. n. 102461 del 06/04/2022 con il quale è stata indetta una
selezione pubblica per il conferimento di n. 1 (una) borsa di studio, per titoli e colloquio,
finalizzata allo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del Progetto di Ricerca
denominato “ABC - AgroBiodiversità Campana” Programma di Sviluppo Rurale PSR 2014-
2020 Regione Campania, Misura 10, sottomisura 10.2, tipologia di intervento 10.2.1,
“Conservazione delle risorse genetiche autoctone a tutela della biodiversità”, identificato dal
CUP B24I19000430009 e dal codice progetto 300390PSR19DEFAL, avente ad oggetto:
“Attività per il monitoraggio della coltivazione e produzione di varietà vegetali locali di
fagiolo e della segale del Matese” SSD AGR/02 - Responsabile Scientifico: Prof.ssa Enrica DE
FALCO da svolgersi presso il Dipartimento di Farmacia;

       VISTO il Decreto Rep. n. 401/2022 e Prot. n. 118570 del 03/05/2022 con il quale si è provveduto alla
nomina della Commissione Esaminatrice per l’assegnazione della predetta borsa;

ACQUISITI gli atti della Commissione Esaminatrice;

VERIFICATA la legittimità degli atti concorsuali;

D E C R E T A

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, e la graduatoria finale di merito, per

il conferimento di n. 1 (una) borsa di studio finalizzata allo svolgimento di attività di ricerca, avente ad oggetto:

“Attività per il monitoraggio della coltivazione e produzione di varietà vegetali locali di fagiolo e della segale

del Matese” SSD AGR/02 - Responsabile Scientifico: Prof.ssa Enrica DE FALCO da svolgersi presso il Dipartimento

di Farmacia, come di seguito specificato:





Università degli Studi di Salerno	

Unità organizzativa: Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico -  Distretto 6
Responsabile del  Procedimento: dott.ssa Anna Maria Della Valle  (tel. 089.969302 --  e-mail: adellavalle@unisa.it )
Responsabile dell’istruttoria: dott. Gaetano Amendola (tel.089.969194- email: gamendola@unisa.it )

N. Cognome e Nome Valutazione Titoli Punteggio Colloquio Punteggio Totale

1 Zacco Roberto 30,2/60 20/40 52,2/100

il dott. Zacco Roberto, nato ad Napoli  (NA) il  7 giugno 1992 -  C.F.:  ZCCRRT92H07F839X, è dichiarato

vincitore della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 (una) borsa di studio finalizzata

allo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del Progetto di Ricerca denominato “ABC - AgroBiodiversità

Campana” Programma di Sviluppo Rurale PSR 2014-2020 Regione Campania, Misura 10, sottomisura 10.2,

tipologia di intervento 10.2.1, “Conservazione delle risorse genetiche autoctone a tutela della biodiversità”,

identificato dal CUP B24I19000430009 e dal codice progetto 300390PSR19DEFAL, avente ad oggetto: “Attività

per il monitoraggio della coltivazione e produzione di varietà vegetali locali di fagiolo e della segale del

Matese” SSD AGR/02 - Responsabile Scientifico: Prof.ssa Enrica DE FALCO da svolgersi presso il Dipartimento di

Farmacia.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FARMACIA
Prof. Pietro CAMPIGLIA

  Firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005


		2022-05-11T15:15:27+0200
	IT
	Pietro Campiglia


		2022-05-13T10:31:31+0200
	IT
	Maria Tortora




